
Zarządzenie Nr 163/09/2021 

Burmistrza Miasta Sanoka  

  z dnia  30 września 2021r. 

zmieniające zarządzenia w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku 

wydzielonego środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), w związku ze zmianą 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02.03.2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i dochodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych (t.j. Dz.U. 2014r. poz. 1053 z późn.zm.) – Burmistrz Miasta Sanoka, zarządza, 

co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 86/06/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 9 czerwca 2021r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19, zmienionym zarządzeniem Nr 131/07/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

30 lipca 2021r. oraz zarządzeniem Nr 141/08/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

12 sierpnia 2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan finansowy w zakresie dochodów zmniejsza się: 

dział rozdział paragraf Nazwa funduszu  okres 

realizacji 

Kwota w zł 

700 70005 6290 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Mieszkalnictwa 

2021 3.000.000,00 

756 75618 2680 Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 

2021 89.951,00  

758 75816 6290 Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 

2021 3 000 000,00 

851 85195 0970 Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 

2021 60.000,00  

852 85215 2700 Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 

2021 448.440,00 

852 85295 2700 Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 

2021 51.610,00 

   razem  6.650.001,00 

 



2) plan finansowy w zakresie dochodów zwiększa się: 

dział rozdział paragraf Nazwa funduszu  okres 

realizacji 

Kwota w zł 

758 75816 6100 Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 

2021 3 000 000,00 

851 85195 2180 Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 

2021 60.000,00  

852 85215 2180 Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 

2021 2.629,80 

852 85295 2180 Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 

2021 51.610,00 

   razem  3.114.239,80 

 

3) plan finansowy w zakresie wydatków zmniejsza się: 

 

dział rozdział paragraf Nazwa programu  okres 

realizacji 

Kwota w zł 

700 70021 6010 Udział gminy w kosztach tworzenia 

lokali mieszkalnych 

2021 3.000.000,00 

700 70005 4300 Rekompensata z tytułu opłaty targowej 2021 89.951,00 

852 85215 3110 

4210 

Dopłaty do czynszu 2021 441.396,24 

4.413,96 

   razem  3.535.761,20 

4) dokonuje się przeniesień wydatków w obrębie planu finansowego wydatków: 

a) zmniejsza się: 

dział rozdział paragraf Nazwa programu  okres 

realizacji 

Kwota w zł 

851 85195 4300 Promocja szczepień w ramach 

Narodowego Programu Szczepień 

przeciw COVID-19. 

2021 476,00 

 

   razem  476,00 

 

 

 

 

 

 

 



b) zwiększa się: 

dział rozdział paragraf Nazwa programu  okres 

realizacji 

Kwota w zł 

851 85195 4170 

 

4210 

Promocja szczepień w ramach 

Narodowego Programu Szczepień 

przeciw COVID-19 

 

2021 450,00 

 

26,00 

   razem  476,00 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Sanoka. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

 

Tomasz Matuszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


